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PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 63065.000025/2024-54
) |
CHECK LIST (PROVISORIO) - EDITAL |
| ;
EMPRESA (LICITANTE): SIT COMERCIO LTDA | :
CNPY; 45.125.667/0001-59
: i
DOCUMENTO A SER i OBSERVACAO !
APLICA

“7.1 Encerrada a etapa de negociaciio, o pregoeiro verificara se o licitanlié’zbro?i?&ia"nﬁ’ent?
classificado em primeiro lugar atende as condigdes de participagio no certame, conformé
previsto no art. 14 da Lei n° 14.133/2021. legislagdo correlata e no iterh Erro: Origem dai
referéncia ndo encontrada do edital, especialmente quanto a existéncia d sangao que impeca a
participagdo no certame ou a futura contratacdo, mediante a consulta aos seguintes cadastl‘sos."

7.1.1. SICAF; s

7.1.2. Cadastro Nacional de SiM fr """ {

Empresas Inidéneas e .
Suspensas - CEIS, mantido | t
pela Controladoria-Geral da
Uniao , F
(https://www.portaltranspar |

encia.gov.br/sancoes/ceis); I

H
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7.1.3. Cadastro Nacional de SIM [-==--=
. r l

Empresas Punidas - CNEP,

mantido pela Controladoria- l
Geral da Unido

https://www.portaltranspar |

)

encia.gov.br/sancoes/cnep): }
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Continuacio do Check-list - PE 90005/2024, UASG 765704.

Rio de Janeiro, R}, u?)‘} de %@Me 2024.
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Declaragao
Declaramos para os fins exigidos na legislagio, conforme documentagio registrada no

fornecedor no momento & a seguinte:

>

JICAF, que a situagdo do

i

Dados do Fornecedor

CNTYJ: 45.125.667/0001-59 ! .
Razio Social: SJT COMERCIO E TRANSPORTE LTDA ’ t
Nome Fantasia: STJ] COMERCIO LTDA ‘
Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro:{08/02/2025
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
MEL Nio '
6orte da Empresa: Micro Empresa { ‘
| |
Ocorréncias e Impedimentos I :
Ocorréncia: Consta ' i
Impedimento de Licitar: Nada Consta ‘
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta ,
Vinculo com "Servigo Pablico™ Nada Consta ’

Niveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "™** esti(do) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais inform

nas funcionalidades de consulta.
Automitica: a certidio foi obtida através de integragio direta com o sistema emissor. Manual: a c¢rtidio foi inserida

e i i e

!
|
Tgécs sobre pendéncias

e ——

manualmente pelo fornecedor,

I - Credenciamento
é II - Habilitagio Juridica I F
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal | :
Receita Federal e PGEN Validade: 22/12/2024 Automatica
EGTS Validade: 04/10/ 2(;&4 Autométfca
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 18/ 0 1/ 2025 Automét%ca
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia) i
Receita Estadual/Distrital Validade: 05/03/2Q24 (*) E
Validade: 21/07/2024 (*)

Receita Municipal
V - Qualificagdo Técnica
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira (Possui Pendéncia)

Validade: 31/05/2})24 ) :.
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CPE: 132.XXXXXX-56 Nome: PAULO VITOR FERREIRA
Ass:

|

| F

Emitido em: 25/09/2024 14:05 o l ]
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| |
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bass g Poder Judicidrio da Unido
J D TRIBUNAL DE JUSTIGA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITORIOS

H

|
CERTIDAO NEGATIVA DE DISTRlBUIcI\O (A(,‘(")ES DE FALENCIAS E RECUPE (,':GES JUDICIAlfS)
12 e 22 Instancias

3

CERTIFICAMOS que, apés consulta aos registros eletronicos de dist ibuigdo de a(;oris de
faléncias e recuperagoes judiciais disponiveis até 28/08/2024, NADA CONSTA confra o nome por ex{enso
e CPF/CNPJ de:

[
SJT COMERCIO LTDA !
45.125.667/0001-59

OBSERVAGOES: A :?ff’f« *’m%w A L Ll 5

a) Os dados de identificagdo séo d v¥é”§E,ogfsab|Tjéadﬂg ds e . certl Eé’ng evendo a titularidade ser copfenda

pelo interessado epelo destlnat o LA Y x‘wf A% ;w«u R L

b) A certiddo serd emitida. d s"qgtdrmagmgﬁsm lngég /aé\no \%‘8&1 c%; %gdago Em caso de exibjgdo de

processos com dados desatwé, f:p m{r@sé‘aﬁo‘ﬁé era{équeé_[g/ﬁﬁahia é}lp a julZO ou 6rgéo julgador.

c) A certiddo seré negativa quaﬁ d‘r” 50§ ssivel é;mdldeéliz Ja%d%smr%*@ss por aréncia de dados dp Poder

Judicidrio. (artigo 80, § 20 daR solug_’~ ”‘*121/ Nﬁf T e

d) A certidao civel contenjﬁ[g. @q;é‘is;g&e u“cqé% fi‘sc@s \)“(ec“‘g é§mnsol g cig s ciVis, faléncias, recupérac;oes

judiciais, recuperagdes extrajudic ventanas n’terdlgoes‘ﬂi’téla quratefg Aic -g, ‘d;ao criminal compreende 0s

processos criminais, 0s prog § Q;s‘cn nals miilit res e a§execucoeswené‘f ; rgiéls§'r;f rmagdes sobre o conteddo
'{d Lonsta, Tipos de Ceytidgo.

driciso’lk dO@WgoS’] d 403,441 | i,
' lﬁ | Sppithea. Faot érﬁd‘as uii%dé *"3
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no §|tekdo“‘fJ$B¢1=T gdfﬁlsiﬁé% ’

ftjusibi) no. henu Servigos, C?rtldoes,
or autggtlcﬁ ¥ [Tgimgdq sé{b ;9’:“ ydo|selo digital de seguranga

|

%

das certiddes, consultar em: wWw‘fncgjyszbr no: menu Servng:os rt;dQes,« ]

e) A certiddo civel atende’go-dispos|
f) Medida prevista no amgé’z Q)

A autenticidade devera sel n;\
Certiddo Nada Consta, V{I %& E

impresso. e ;’ Ao S T 7 Y 4
’\“k /" "‘4\{ 3"’” W’A‘%% % e }%"‘M V:E%: ?i’/“;;}‘*\ j{:}'ﬁ‘{

v é‘?}m{
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Emitida gratuitamente p. la1qt \eg
Selo digital de seguranga: “« sDéEE
x VALIDA POR 30 (TRINTA “)@153«% s

28{ 6720
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Pégina1de 1 . 28/08/2024 15:05:49
NUCER - Niicleo de Emissdo de Certiddes do TJDFT ! }
Férum de Brasflia - Milton Sebastido Barbosa, ‘l;"raqa Municipal - Lote 1, Bloco A, ﬁia B - Térreo.
Brasflia - DF

Horario de Atendimento: 7h s 19h, de segunda a sexta-feira, exceto feri?dos
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Poder Judiciério da Unido l
TRIBUNAL DE JUSTIGA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITORIOS |

I

CERTIDAC NEGATIVA DE DISTRIBUIQI\O (AQOES CIVEIS) !
12 e 22 Instancias

|
I
CERTIFICAMOS que, apés consulta aos registros eletronicos de distnb# an de agdes giveis

disponiveis até 28/08/2024, NADA CONSTA contra o nome por extenso e CPF/CNPJ

s

]

|
SJT COMERCIO LTDA ’
45.125.667/0001-59

i

eOBSERVA(,':OES e
a) Os dados de identificag@o saoggw(\esp. nsabilic
pelo interessado e pelo destinatérig: 'i o

ﬁ Em caso de exibigdo de

b) A certiddo serd emitida de acordo ¥ Ffa 3
-gﬁéﬁtﬁﬁl ag junto,aq jufzo ou 6rgéo julghdor.

processos com dados desatualiz: t}g Qfm ’reés ﬁeveza regu
c) A certiddo serd negativa d@an o) nab“ £4r pbs T\@l afidi Ef vndh”ﬁhza&ao gpﬁ p:& p,ypr aréncia de dados dp Poder

 titularidade ser copferida

Judicidrio. (artigo 80, § 20 da: Résolué‘éoqm‘ic ez a3 W e Y
d) A certiddo civel contempla cO ‘nglveis expc 33 ﬂscalsnexécggogs eﬁnsolvﬂgpclasmcl'ls faléncias, recuperagdes
judiciais, recuperagdes ex taTg“ fejals, invent; nosﬁgt‘érdlgees ﬁi‘)t{atas e*gu;atér s., ‘c ﬁﬁ criminal compregnde 0s
processos criminais, 0s proggss %%lnals m htgres eas emQque%péna ;f’ emais ipfgrmagdes sobre o conteudo
das certiddes, consultar enwy 0 j bf nbrn'(e ;Servfcos Ce‘.rtldpes Lertidag N }é% onsta, Tipos de Certldao
e) A certiddo civel atende n ﬁqqnsg 11 de rtlgo‘?f‘l da @663: 9931y J I
f) Medida prevista no an@@&q\g gdj ’gg;é afhsentencaqge tgansﬂad e ’3“){ 380, Frds [
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NUCER - Niicleo de Emissdo de Certiddes do TJDFT !
F6érum de Brasilia - Milton Sebastido Barbosa, Praga Municipal - Lote 1, Bloco A, Ara B - Térreo.
Brasilia - DF
Horérlo de Atendimento: 7h as 19h, de segunda a sexta-feira, exceto feriados.
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L DECONTAS DA UMIAD * B |
l )

Consulta Consolidada de Pessoa Juridicai;_t,:m; o

TRIBUNZ

Este relat6rio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgio gestor de cada cadastro consultado. A informac#o relativa  razdo social
da Pessoa Juridica & extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do

Brasil.

Consulta realizada em: 25/09/2024 14:07:03

o v

Informacdes da Pessoa Juridica:
R 2740 Social: SJT COMERCIO E TRANSPORTE LTDA
CNPJ: 45.125.667/0001-59 ! \

Resultados da Consulta Eletronica: . )
Orgdo Gestor: TCU '
Cadastro: Licitantes Inidoneos o
Resultado da consulta; Nada Consta -

g

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUL ) ,

Orggo Gestor: CNJ T !
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administfativa
e Inelegibilidade I

Resultado da consulta: Sistema do CNJ estd indisponivel :

é?ara acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUL ]

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, clique AQUIL

—4
v

Orgéio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas }

Resultado da consulta: Nada Consta

1
Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e raciohalizagdo
de servigos piiblicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 014, Lei n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 13, de janeiro de 2Q16.
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|

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.




